[bookmark: _GoBack]Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Талнахская детская школа искусств»
В.А. Борисову
от__________________________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка в число учащихся МБУ ДО «Талнахская детская школа искусств»

					(ФИО ребенка полностью в р.п.)

на отделение «Раннее эстетическое развитие» по направлению (музыкальное) / (хореографическое)
         										(подчеркнуть)

Сведения о ребенке:
Дата рождения _______________________________________________________________________
							(число, месяц, год)
Домашний адрес _____________________________________________________________________
В данный момент обучается в __________________________________________________________
(школа, гимназия, лицей, д/с)

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать
(ФИО полностью)
Контактный телефон _________________________________________________________________
Место работы, должность _____________________________________________________________

Отец
(ФИО полностью)
Контактный телефон _________________________________________________________________
Место работы, должность _____________________________________________________________

С уставными документами, лицензией, локальными нормативными актами, образовательными программами ознакомлен(на).
_____________________________________
(ФИО, подпись заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении, а также прилагаю свидетельство о рождении ребенка.

Согласен(на)
(ФИО, подпись(си) родителя(лей) (законных представителей)
«_____» ____________20___г.